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 Faglig sekretær & Næstformand.
 Politiske ansvarsområder i kredsen: MED, Mellemlederne, Private 

tilbud, Ligestilling, Familieplejeområdet.
 Geografiske ansvarsområder: Rebild kommune, Vesthimmerlands 

kommune, Hjørring kommune og Region Nordjylland.
 Repræsentant i Kvinderådet

Opstiller til 1. Kredsnæstformand.

På trods af at opstillingen er med en ny titel (fra faglig sekretær til 1 kredsnæstformand) er mit 
udgangspunktet for at (gen)opstille at jeg har store ambitioner for vores fag og fællesskab i forhold til alle 
medlemsgruppers vilkår, løn, overenskomst og trivsel. 

Som 1. kredsnæstformand skal man være klar til at overtage hvervet som kredsformand, hvis det ulykkelige 
skulle ske at kredsformanden fratræder i utide. Dette hverv vil jeg være parat til at varetage, da jeg har 
bred indsigt i kredsformandens opgaver og vil kunne bruge dels min erfaring med det faglige og 
organisatoriske arbejde og dels mine kompetencer og evner.

Vi skal være en kreds, som fortsat inddrager vores forskellige medlemmer i det daglige 
organisationsarbejde, hvor konkret viden og erfaring kan være med til at udvikle det faglige arbejde i 
Socialpædagogerne Nordjylland. Dette for at arbejde på, at få de bedst mulige betingelser til medlemmerne 
i en stærk, synlig og engageret fagforening.

Som 1. kredsnæstformand er den primære opgave også at kunne agere og handle på de problematikker der 
opstår, både lokalt på de enkelte arbejdspladser, men også i det større perspektiv i forvaltninger og på 
landsplan. Men samtidig også være visionær i forhold til hele vores organisation og udviklingen deraf. 

- Jeg tror på den konstruktive forhandling
- Jeg tror på det lange seje træk
- Jeg tror på at alt kan lade sig gøre med de rette mennesker 

Og jeg ved, at det kræver samarbejde, tillid, tålmodighed, frækhed og gensidig respekt at få de store 
resultater og forandringer i mål. Det kræver også stærke faglige, relationelle og personlige kompetencer og 
en evne til at handle, både selvstændigt og i samspil med andre. Disse kompetencer og evner mener jeg at 
besidde og har sat i spil i de 6 foregående år, hvor jeg har været en del af den politiske ledelse i kreds 
Nordjylland.

Sidst men ikke mindst: 

Vi er og skal være en kreds i udvikling og fremdrift.

Vi skal gøre ”verden” opmærksom på at socialpædagogers faglighed forandrer liv.

Tak for din opmærksomhed. 

Kathja Ryom
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